TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA NÔNG HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2022
ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP BÁO CÁO
KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
- Trưởng khoa Nông học;
- Trưởng bộ môn A;
- TS. Nguyễn Văn A - Giảng viên hướng dẫn.
Họ và tên sinh viên:

MSSV:
Lớp:
Ngành:

Tên đề tài:

Giảng viên hướng dẫn:

Nay, tôi làm đơn này kính trình Trưởng khoa Nông học, Trưởng bộ môn................ và Giảng viên hướng dẫn xem xét và tạo điều kiện cho tôi được gia hạn thời gian nộp báo cáo khóa luận tốt nghiệp trong thời hạn 3 tháng kể từ ngày ký đơn gia hạn.

Lý do gia hạn:

Tôi xin cam kết hoàn thiện báo cáo, nộp và bảo vệ khóa luận tốt nghiệp đúng thời hạn quy định của Khoa và đóng lại học phí đầy đủ theo quy định của Nhà trường.
Xin trân trọng cám ơn./.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 1.8